povoljni

Firma: Nodus ICT Solutions d.o.o
Adresa: Jurija Gagarina 227/233
rs Telefon: +38163337760

Fax:

PIB: 111833822
E-mail: info@povoljniracunari.rs

IG-MAX Ku¢iste N1907 OCTAGON 3F

Sifra: 61009

Kategorija prozivoda: Kucista

Proizvodac: IG-Max

Cena: 5450,00 rsd.

Fizicke karakteristike

Kompatibilnost

Lezista za hladnjake

Lezista za ventilatore

Osnovne karakteristike

Priklju¢ci napred

Reklamacioni period

Ugradeni ventilatori

Unutrasdnja lezista

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Dimenzije:

Materijal:

Boja:

Maksimalni broj slotova:

Maksimalna visina procesorskog
hladnjaka:

Maksimalna duzina graficke
karte:

Prednja strana:

Gornja strana:

Prednja strana:

Poledina:

Gornja strana:

Podrzani formati mati¢nih ploca:
USB 3.0:

USB 2.0:

Audio:

Reklamacioni period:
Reklamacioni period:

Prednja strana:

Unutrasnja 3.5" lezista:
Unutrasnja 2.5" lezista:

435mm x 370mm x 190mm
Celik, Plastika, Kaljeno staklo
Crna

7
150mm

320mm

360mm
240mm

3x120mm
1x 120mm
2x120mm
ATX, microATX, miniATX

1
2
1x 3.5mm

24 meseca
24 meseca

3x120mm (ARGB)

2
1



